duximus vocabulis exprimenda, ipsum videlieet Monasterium S. Anastasii

.

Ecclesiam S. Joannis Baptistse, Ecclesiam S. Mari», sitas juxta idem

Monasterium, cum omnibus posses.-îionibus circa se positis, omnesque

possessiones, tam in Ecclesiis, quam in castris, vineis, vel terris sitas infra

Romante L'rbis muros, quas memorata Ecclesia usque modo tenuit ;
Monu-

raentum Ca})rilianun cum omnibus pertinentiis suis, terris, vineis. pratis.

hortis, (pite per publica instrumenta m)tantur; Casale de Valîerano cum

omnibus possessionibus, et pertinentiis suis, quemadmodum per instru-

menta vestra notantur : Ecclesiam S. Mariœ de Fulano in quatuor Urcam(l),

et dimidiam, et unum Assagium, et dimidium salinis fundi Furani, tam de

terris, quam sylvis; Casale de Monte Jani cum omnibus pertinentiis suis,

sicut per publica instrumenta notantur: Terram, quw appellatur Duo Foca.

et unam pedicam terne, et dimidiam de Anserano, unum lilum salinœ in

pedica S. Aure*, et très filos salinie in pedica ultra Tiberim; Castrum.

quod dicitur Nerno; Ecclesiam S. Mariœ, S. Angeli, S. Januarii et S. Nico-

lai in Valle Lanœ, et stipis ejusdem cum aliis omnibus suis pertinentiis :

Turrim (^uoque novam qute est supra lacum in loco tpii dicitur Ciste-

rinde, cum ipso loco. et omnibus suis pertinentiis , funduui Censam ,

fundum Perani et fundum Marsi, sicut per publica instrumenta notantur :

Terram de Corpeno, terram de Grifi quœ vobis restituta est, et aliam sicut

per publica instrumenta notantur: quidquid supra dicta Ecclesiœ B. Anas-

tasii in Albanen.. Veletranen., atque territorio de Aricia possidere dignos-

citur: Castrum etiam Pusani cum Ecclesia S. (Juirici, et omnibus pertinen-

tiis ejusdem castri : Castrum Cavinyiani cum Ecclesia i». Mariœ de liotiœlli
,

et omnibus pertinentiis suis ejusdem castri: Ecclesiam S. Mariœ, locum-

(pie qui S. Ihnatus dicitur, quemadmodum in subscriptis terminis conti-

aetur: quem dictus Eugemus Pnedecessor Noster intuitu pietatis vobis

tradidit, donavit , pr^edictorum Prsedecessorum Nostroruni Anastasii.

Hadriani, Alexandri, Lucii, et Cielestini vestigiis inhserentes. auctoritate

Apostolicœ Sedis nihilominus contirmamus. et donationem ipsam ratam et

gratam futuris temporibus manere decernimus. — De primo latere ipsius

hoc est, Ecclesia S. Mariœ de Pareti, et Rivus de Vite Folliani. et foce

ejusdem Folliani; A secundo latere est littus maris, et tringinta milliaria

infra mare, et lacus qui dicitur Caprilatus; A tertio latere Rivus de Costa.

et vadit per pedem de Campo-Merulo, et vadit in Castellionem : A quarto

latere, prœdictum CastelHo. et vadit per caput de Piscina sicca, et rever-

litur in pra^dictum Pareti, qui est primus terminus jam dicti loci S. Donati.

Piscationes de Faneti Tanaci faccebeda, Bucca de Rivo Tegicoso et trans-

verso çum piscatione, omnium aliarum fossarum circum adjacentium. vobis

(l) Let'eudum videtur Unciu. V. Ducaoge. in verb L'/ca.

— 96

prsesentibus, scripti pagina confirmamus, statuentes, ut infra prsescriptos

termines, sicut a Prœdecessoribus Nostris vobis concessa sunt, secundum

concessionem eamdem favoris nostri aflectionem firmamus, et ratum manere

censemus. Pro hac siquidem donatione a Sede Apostolica vobis facta, con-

cessione, vobis, vestrisque successoribus, damus singulis unum aureum

persolventes. Pi'reterea omnes possessiones Thuscise, quas felicis r:coiiîa-

tionis Léo Papa III, Pr«?decessorNoster, gloriosî» memoriie, Carolus Impe-

rator donavit Ecclesise vestrce, et siimrna devotione certisfinibiis terrpinatis,

privilegiis sua auctoritate firmavit, videlicet civitatem Ansedonise cum

omnibus Ecclesiis, et pertinentiis suis, olim ab iufidelibus et iuiquis homi-

uibua possessis, sed prœterea a memorato Carolo Imperatore unacumprœ-

fato Leone Pnedecessore Nostro, meritis et auxiliis B. Anastasii martyris,

ejusdem capitis ostensione devictam. et destruetam,propter quam victoriam

Ecclesiïe supradicti martyris prcefatas possessiones donavit, castrum, quod

ùrbiteUum vocatur, in stagno circa se posito cum omnibus Ecclesiis, et

pertinentiis suis; Castrum Stachilastum cum omnibus ecclesiis, et pertinen-

tiis suis; Montem de Cerasoh; Ecclesiam S. Gabrielis cum omnibus perti-

nentiis suis; Co!o(jnohim cum Ecclesia et omnibus pertinentiis suis; Monas-

terium S.Beiiedictide Sylva cum Ecclesia S. Donati de Afiruscia, et Ecclesiam

S. Martii de Gnaimenlaiico et Ecclesiam S. Anrjeli de Matiano, et omnibus

pertinentiis suis, quse idem Monasterium, antequam Cisterciensium Fratrum

instituta susciporet, possidebat.

Insulam Ja/m<7i cum pertinentiis suis, Ldcum Busam, Portum Herculis

.

Portwn Fendie, et alios portus cum sylvis, ac cum aliis pratis, pascuis,

viis, inviis, aquarum discursionibus, et cum omnibus cultis et incultis qua

continetur, infra terminos a supradicto Domino Leone Papa III, et Carolo

Magno designato Imperatore; ab uno latere mare magnum infra milliaria

centum, infra quod mare est mons, qui vocatur Gilium, et iusula, quse

vocatur Ja/im7i, juris prœlibati Monasterii vestri; secundo latere est fluvius